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TACK JÖRGEN 
Efter 10 år i styrelsen avgick Jörgen Mattsson vid stämman 14/6. Han var tidigare kassör och sedan 
juni 2019 styrelsens ordförande. Tack för att du kunnigt och ansvarsfullt genom oräkneliga 
arbetstimmar målmedvetet verkat för en hållbar utveckling genom stabil ekonomi. 
 
VÄLKOMMEN MARIA 
Lena Wästfelt, tidigare suppleant, valdes som ny ordförande i föreningens styrelse och Maria Uller, ny 
i styrelsen, valdes som suppleant, båda med en mandatperiod på ett år. För övrigt är styrelsens 
sammansättning den samma, men nu med två suppleanter i stället för tidigare tre. 
 
TRÅNGT 
År din cykel ”permanent” långtidsparkerad i det mindre cykelrummet, Ringvägen 3? I det större 
cykelrummet, Ringvägen 5, finns mer plats för långtidsparkering. Det mindre rummet blir ofta 
överbelagt och passage ut och in med cykel försvåras. Risk för skador uppstår lätt. 
 
BULLERPLANK 
SL har överklagat till länsstyrelsen kommunens föreläggande om att bygga ett bullerplank, 155 meter 
långt, längs Saltsjöbanan utmed föreningens fastigheter.  Utgången är förnärvarande oviss. 
 
BORTREST I SOMMAR  
Är du borta en längre tid under sommaren? Lämna gärna nyckeln till en granne eller sätt låset i 
serviceläge för att underlätta om något inträffar som av säkerhetsskäl kräver tillträde till lägenheten. 
 
NÄR DU VILL HA HJÄLP ELLER FÅ KONTAKT MED STYRELSEN 
Styrelsen är angelägen om att kunna vara tillgänglig för föreningens medlemmar. Kontakter bör tas 
under dagtid, vardagar kl 9.00 – 16.00. Vi strävar efter att finnas till hands i så stor utsträckning som 
möjligt.  Använd de kontaktuppgifter, telefonnummer eller e-postadress, som finns angivna i 
dokumentet ”Föreningens Representanter” i entrén. Observera att styrelsemedlemmarna har olika 
ansvarsområden. Respektera tidsangivelserna och följ också informationen vad gäller felanmälningar. 
 
FÖRENINGENS HEMSIDA  
Besök gärna http://www.brfringvagen.dinstudio.se. Där finns information om vår förening och vårt 
närområde. 
 
LEDIGA PLATSER I GARGET 
Mc-plats 17 och 57 är lediga för uthyrning. Kontakta Henrik Nyman. 
 

 

 

   Trevlig sommar             

       önskar 

           Styrelsen 

 


